
1 
 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 14 

 

 

2024 m. spalio 15 d. 15.30 val. 

Kužiai, Šiaulių r. 

 

Posėdis įvyko: 2024 m. spalio 15 d. 15.30 val. nuotoliniu būdu ZOOM platformoje. 

 

Susirinkimo pirmininkas Jolanda Rudavičienė 

Susirinkimo sekretorė Kristina Burke 

 

Nuotoliniu būdu susirinkime dalyvauja valdybos nariai:  

1) vietos socialinius interesus atstovaujantis asmenys (pilietinės visuomenės atstovai) (3 – 37,5 proc.): 

Valdas Vaitkevičius, Justas Adeikis, Justinas Jancevičius; 

2) vietos privatiems ekonominiams interesams atstovaujantys asmenys (verslo atstovai) (3 – 37,5 proc.): 

Judita Pališaitė, Edgaras Karnačiukas, Egidijus Rimas; 

3) viešojo administravimo institucijas ar įstaigas atstovaujantys asmenys (vietos valdžios atstovai) (2 – 25 

proc.): Jolanda Rudavičienė, Neringa Bartulienė. 

 

Dalyvauja: asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ pirmininkas Povilas Zaveckas 

  

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 pagal Asociacijos „Šiaulių 

rajono vietos veiklos grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos vietos plėtros strategijos Nr. 20VS-PV-23-1-01814-

PR001 priemonę “Parama ne žemės ūkio verslo pradžiai kaimo vietovėse” (kodas ŠIAU-LEADER-20VVG-

01-02) dokumentacijos patvirtinimo ir kvietimo paskelbimo. 

2. Kiti einamieji klausimai. 

 

 

P. Zaveckas informuoja, kad valdybos pirmininkas G. Jakubėnas negali dalyvauti posėdyje. Primena, kad, 

vadovaujantis Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ valdybos darbo reglamento, patvirtinto 2023 

m. gegužės 18 d. protokolu Nr. 2, 18 punkto nuostatomis, nesant valdybos pirmininko posėdžiui 

pirmininkauja valdybos pirmininko paskirtas Valdybos narys arba Valdybos posėdžio metu iš Valdybos 

narių išrinktas asmuo. Kadangi valdybos pirmininkas jokio asmens nėra paskyręs, kviečia valdybos narius 

siūlyti šio posėdžio pirmininką. 

Valdybos nariai siūlo posėdžio pirmininku J. Rudavičienę. 

J. Rudavičienė neprieštarauja. 

Valdybos nariai bendru sutarimu išrenka posėdžio pirmininke J. Rudavičienę. 

 

J. Rudavičienė pradedant posėdį siūlo išsirinkti posėdžio sekretorių.  

Valdybos nariai siūlo posėdžio  sekretore VVG finansininkę K. Burke.  

J. Rudavičienė klausia valdybos narių ar jie sutinka, kad posėdžio sekretore K. Burke. Visi valdybos nariai 

vienbalsiai sutinka. 

 

J. Rudavičienė pristato darbotvarkę ir klausia ar valdybos nariai turi klausimų dėl darbotvarkės. Valdybos 

nariai klausimų neturi ir vienbalsiai pritaria posėdžio darbotvarkei. 

 

J.Rudavičienė suskaičiuoja, kad posėdyje iš viso dalyvauja (yra prisijungę) 8 valdybos nariai.  

 

1. SVARSTYTA. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 pagal 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos vietos plėtros strategijos 

Nr. 20VS-PV-23-1-01814-PR001 priemonę “Parama ne žemės ūkio verslo pradžiai kaimo vietovėse” 

(kodas ŠIAU-LEADER-20VVG-01-02) dokumentacijos patvirtinimo ir kvietimo paskelbimo. 

 

J. Rudavičienė kviečia klausimą išdėstyti K. Burke. 



2 
 

K.Burke primena, kad šio klausimo medžiaga Kvietimas Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 su priedais 

susipažinimui ir analizavimui buvo išsiųstas elektroniniu paštu kartu su kvietimu į valdybos posėdį. 

K. Burke trumpai pristato kvietimo nuostatas. Informuoja, kad kvietimo dokumentacija buvo suderinta su 

Nacionaline mokėjimo agentūra. Kvietime numatomas paraiškų surinkimo laikotarpis nuo 2024-11-14 iki 

2024-12-31. Kvietimui skiriama paramos lėšų 105 000,00 Eur, didžiausia galima parama vienam vietos 

projektui įgyvendinti yra 35 000,00 Eur. Paraiškos formos penktame lape išdėstyti vietos projektų atrankos 

kriterijai. Paraiškos turi būti teikiamos tik elektroniniu būdu. 

 

J. Rudavičienė klausia ar valdybos nariai klausimų turi. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

J. Rudavičienė kviečia balsuoti ar patvirtinti kvietimo teikti vietos projektus Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 

pagal Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos vietos plėtros strategijos 

Nr. 20VS-PV-23-1-01814-PR001 priemonę “Parama ne žemės ūkio verslo pradžiai kaimo vietovėse” (kodas 

ŠIAU-LEADER-20VVG-01-02) dokumentaciją ir kvietimo skelbimą nuo 2024-11-14 iki 2024-12-31. 

 

 BALSAVIMAS: „už“ –  8 (aštuoni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA patvirtinti kvietimo teikti vietos projektus Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 pagal Asociacijos 

„Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos vietos plėtros strategijos Nr. 20VS-PV-23-1-

01814-PR001 priemonę “Parama ne žemės ūkio verslo pradžiai kaimo vietovėse” (kodas ŠIAU-LEADER-

20VVG-01-02) dokumentaciją ir kvietimo skelbimą nuo 2024-11-14 iki 2024-12-31. 

 

2. SVARSTYTA. Kiti einamieji klausimai. 

 

J. Rudavičienė kviečia klausimą išdėstyti P. Zavecką. 

2.1. P. Zaveckas informuoja, kad gautas asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narės Šiaulių 

rajono Kairių seniūnaitijos Šilėnų kaimo bendruomenės „Šilas“ prašymas pakeisti jos deleguotą atstovą iš 

Vyganto Puodžiūno į naujai išrinktą pirmininkę Vygintą Lukošiūtę. 

 

J. Rudavičienė kviečia balsuoti ar pritarti Šiaulių rajono Kairių seniūnaitijos Šilėnų kaimo bendruomenės 

„Šilas“ prašymui pakeisti deleguotą atstovą į Vygintą Lukošiūtę. 

 

 BALSAVIMAS: „už“ – 8 (aštuoni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA pritarti Šiaulių rajono Kairių seniūnaitijos Šilėnų kaimo bendruomenės „Šilas“ prašymui 

pakeisti deleguotą atstovą į Vygintą Lukošiūtę. 

 

2.2. P. Zaveckas informuoja, kad gautas asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narės asociacijos 

„Pakapės seniūnaitijos bendruomenė“ prašymas pakeisti jos deleguotą atstovą iš Nijolės Šavelskienės į 

naujai išrinktą pirmininkę Renatą Andrijauskę. 

 

J. Rudavičienė kviečia balsuoti ar pritarti asociacijos „Pakapės seniūnaitijos bendruomenė“ prašymui 

pakeisti deleguotą atstovą į Renatą Andrijauskę. 

 

 BALSAVIMAS: „už“ – 8 (aštuoni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA pritarti asociacijos „Pakapės seniūnaitijos bendruomenė“ prašymui pakeisti deleguotą atstovą į 

Renatą Andrijauskę. 

 

J. Rudavičienė dėkoja valdybos nariams už dalyvavimą posėdyje ir užbaigia posėdį. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas _____________ Jolanda Rudavičienė 

 

Posėdžio sekretorė _____________ Kristina Burke 


